A NR 1887/2021, BARTŁOMIEJ JABŁOŃSKI PROWADZĄCY KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ W WARSZAWIE
- W CAŁEJ TREŚCI UMOWY SPÓŁKI W MIEJSCE: „TOPNORMA" WPISUJE SIĘ „FORFOUR"
- W §7 UMOWY SPÓŁKI W UST. 2 SKREŚLA SIĘ LIT. B)
- W §7 UMOWY SPÓŁKI SKREŚLA SIĘ UST. 4 ,
- W §7 UMOWY SPÓŁKI W UST. 5 W MIEJSCE: „12.000.00ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)"
WPISUJE SIĘ „36.000,00ZŁ (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)".
- W §8 UMOWY SPÓŁKI W UST. 1 SKREŚLA SIĘ PKT. 3)
 - W §8 UMOWY SPÓŁKI W UST. 1  W PKT. 4) W MIEJSCE „12.000,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)" WPISUJE SIĘ „36.000,00ZŁ (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)".
 -  W §15 UMOWY SPÓŁKI W UST. 2 SKREŚLA SIĘ LIT. C
 - W §15 UMOWY SPÓŁKI W UST. 2 W LIT. D. W MIEJSCE „12%" WPISUJE SIĘ „36%"

3 13.06.2023 R., REP. A NR 2846/2023, JANUSZ RUDNICKI PROWADZĄCY KANCELARIĘ
NOTARIALNĄ W WARSZAWIE, ZMIENIONO: § 7, § 8, § 15, PRZYJĘTO TEKST JEDNOLITY.